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(Nase keni ndryshuar zyetarisht ndonjé nga & dhéinat & gieneralitetit tuaj, apo keni pardotur njé gleneralitet fatsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston} sackin prej tyre, duke plotsuar 16 gjitha t& dhenat qé fand ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteli sipas kisaj pike, g8 mund 16 pengaié verifikirin sipas
dispozitave té ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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Uné, ife nénshikuar /a LUL 21N HAS A , kam MaITE
dijeni dhe jam i veiddiishém se: :

@) Ky Formular pérén dokument zyrtar q8 | drejtohet njé organi shietéror dhe f
nénshtrohst verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimf i & dh&neve 8 rreme n& k&t& Formular p&rbé&n vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara nd k&g Formular | nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jasht® Shaipérisé, nga organet shietérore dhe Prokureria e Pérgjithshime.

¢) Me plotésimin e k&t]) Formulari, kam dh8n& pélgimin pé&r verifikimin & gdo & dhéne
personale, pdrishird gjurmét dakiiloskopike dhe gdo t& dhéné tetér biometrike.

d) Pasgyrimi i & dh&nave & pavériets, t8 paplota, dhe 8 pesakia nd k8 Formular
dhe refuzimi | depozitimit 18 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjshershém dhe n& cdo koh& nga kandidimiizgjedhjalfemerimi ape ushirimi I

- étejshém | funksionft publik.

&) Trajtimi | ¢8 dhénave de & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke gené | vetgdijshém pér pasciat ligjore né rast & deklarimeve 1€ pavérists, 1& paplota apo
t& pasakia, konfirmoj sakiésing e 18 dh&nave t8 pasgyruara né ksté Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSION] TE

BEHET PASI BSHTE PLOTESUAR SAKTE [ GJITHE FORMULARI

LUL2M  dAsh L

(emér, mbiemér, nénshiim)

LOLDANL  WASA A,
| A

(em&r, mbienér, nénshiorim}
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- Nése po, specifikoni 18 dhénat e méposhime:

LUl 2N HAS N J
i 1 (emér,; mbiem&r, nénshirim)
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3. A leni gend ndenjéhers né hetlm ose > gfvikim naa nfé s

vepre penale? Vendos X pérbr pérgiigies)

o ] o [ X]

- Nése po, spacifikon] & dhénst & méposhtmes:

4. A keni gené ndonféhers | ndaluar apo arrestuayr nya organet gzl
nj& vepre penale? (Vendos X pérbii pdrgiigies)

PO JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A &shié caktuar ndaf jush ndonjéheré masé shr@n

_ njéheré masé uese e sigurisé personale, ng fugi
ose fo? (Vendos X pérbri pdrai es
PO - JO X
- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime; 9
LUL2 W, WASA

(emé&r, mblemer, m&mshkrim)
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8. A &shi@ [Eshuar ndonféhers nda] personit twaj njé urdhér ké'mﬁmﬁ ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraligjes)

PO Jo | X

Nése po, specifikoni & dhénat ¢ méposhime:

na njé shiel | huaj?

kane 6 béiné me rrequilat & géndrimit apo hyrie-dalies né nié territor 18 njé shteti t& huaj) (Vendos i
X pérbri pérgjigies) -

Po [ ] 40

LULZ M WASA

(emé&r, mbiem&r, nénshlkrinm)
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-~ Nése po, speciiikoni id dhénat e méposhime:

8. A Keni jetuar ndonéhert fashié territorit 18 Republiikés s& Shalipérisé pér mé shumé se 7

muaf? (Yendos X pérbii pérgiigies)
o [ | JO

- Nése po, specifikoni 18 dhénat e méposhtme:

Duke qgené i velédijshém pér pasojat ligiore né& rast 1& deklarimeave i@ pavérteia, t& paplotz apo &
pasaikis, konfirmoj saktésing e t& dhdnave ié pasqyruara né ké&té Formuiar.

UL 2 wasy (u

(emér,_mblemér, nénshkrim)

Shénim: Né rasi referimi t& akievs, vendimeve dhe dokumenteve 5 cakivara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétjj Formulari.

MNése plesé 18 cakiuera 18 Formularit Jjané té pamjaitueshme pér dekfarimin e 18 dhénave, shic a'q
pjesé sa Ju nevajiten pér pasqyrimin e & gjitha 1& dhénavs.

LUYL2AM  MASK 4

{emér, mbiem&r, nénshlrim)
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